

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - NOVEMBRO - 2020

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/11/2020	2020004958	QUETIAPINA COMP 100MG	COMPRIIMIDO	200	R\$ 0,74	R\$ 148,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
03/11/2020	2020004958	VANCOMICINA PÓ P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	1000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
03/11/2020	2020004958	AMPICILINA, SÓDICA PÓ P/ INJ. 1 G	FA C/1G	300	R\$ 3,35	R\$ 1.003,80	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
03/11/2020	2020004958	ALBUMINA HUMANA SOL INJ 200MG/ML FR 50ML	FRASCO	215	R\$ 99,00	R\$ 21.285,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
04/11/2020	2020004133	FIO GUIA HIDROFILICO STIFF 0,035 X260	UNIDADE	5	R\$ 275,00	R\$ 1.375,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
04/11/2020	2019002882	DUPLO J 26CMX06FR	UNIDADE	300	R\$ 89,00	R\$ 26.700,00	NEO LIFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	20872584000100
04/11/2020	2019002882	DUPLO J 28CMX06FR	UNIDADE	300	R\$ 89,00	R\$ 26.700,00	NEO LIFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	20872584000100
04/11/2020	2019002882	KIT DE NEFROSTOMIA	UNIDADE	60	R\$ 415,00	R\$ 24.900,00	NEO LIFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	20872584000100
04/11/2020	2019002882	CESTA EXTRATORA DE CALCULO	UNIDADE	60	R\$ 400,00	R\$ 24.000,00	NEO LIFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	20872584000100
04/11/2020	2020004565	FRONHA PACIENTE TIPO ENVELOPE 0,70X0,70CM COR BRANCO	UNIDADE	400	R\$ 7,45	R\$ 2.980,00	STARMED COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE TECIDOS E UNIFORM	3798627000128
04/11/2020	2020004565	LENCOL CAPA DE MACA 1,10X2,20MT - COR AZUL CLARO	UNIDADE	900	R\$ 26,05	R\$ 23.445,00	STARMED COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE TECIDOS E UNIFORM	3798627000128
04/11/2020	2019002882	CAIÇÓ FEMORAL	UNIDADE	12	R\$ 1.588,88	R\$ 19.066,56	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
04/11/2020	2019002882	HASTE DE TIBIA	UNIDADE	12	R\$ 2.368,33	R\$ 28.419,96	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
04/11/2020	2019002882	COMPONENTE TIBIAL METALICO DE REVISAO	UNIDADE	12	R\$ 7.105,00	R\$ 85.260,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
04/11/2020	2019002882	CIMENTO ORTOPÉDICO	UNIDADE	36	R\$ 402,97	R\$ 14.506,92	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
04/11/2020	2019002882	COMPONENTE FEMORAL METALICO DE REVISAO	UNIDADE	12	R\$ 7.105,00	R\$ 85.260,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
04/11/2020	2019002882	CAIÇÓ TIBIAL	UNIDADE	12	R\$ 1.588,88	R\$ 19.066,56	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
04/11/2020	2019002882	HASTE FEMORAL	UNIDADE	12	R\$ 2.368,33	R\$ 28.419,96	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
05/11/2020	2019002882	INFLATOR / MANOMETRO	UNIDADE	20	R\$ 175,58	R\$ 3.511,60	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	FIO GUIA 0,014MMX260CM ( TROCA )	UNIDADE	50	R\$ 834,02	R\$ 41.701,00	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	FIO GUIA 0,018 MMX260CM ( TROCA )	UNIDADE	50	R\$ 171,59	R\$ 8.579,50	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	KIT SERINGA 150 ML BOMBA INJETORA	UNIDADE	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	INTRODUTOR 7F	UNIDADE	50	R\$ 61,44	R\$ 3.072,00	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	CATETER PIGTAIL CENTIMETRADO	UNIDADE	20	R\$ 1.097,39	R\$ 21.947,80	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	BAINHA ARAMADA 6F	UNIDADE	30	R\$ 746,23	R\$ 22.386,90	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	INTRODUTOR 8F	UNIDADE	50	R\$ 64,32	R\$ 3.216,00	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	BAINHA ARAMADA 7F	UNIDADE	30	R\$ 746,23	R\$ 22.386,90	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	FIO GUIA LUNDEQUIST 0,035 X 260	UNIDADE	20	R\$ 395,06	R\$ 7.901,20	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	CATETER GUIA RUNWAY MULTIPURPOSE MP 2 6FR GUIA	UNIDADE	10	R\$ 219,48	R\$ 2.194,80	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	INTRODUTOR RADIAL 5F	UNIDADE	50	R\$ 85,58	R\$ 4.279,00	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	INTRODUTOR PRELUDE 6FR X11CM GUIA J 035 18G COM AGULHA	UNIDADE	50	R\$ 85,58	R\$ 4.279,00	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	INTRODUTOR SF, 11 CM FEMORAL	UNIDADE	50	R\$ 85,58	R\$ 4.279,00	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	FIO GUIA PARA DIAGNOSTICO HIDROFILICO 0,35X260CM	UNIDADE	50	R\$ 171,59	R\$ 8.579,50	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	FIO GUIA AMPLAZ GUIDEWIRE 035X260CM	UNIDADE	20	R\$ 395,06	R\$ 7.901,20	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	FIO GUIA HIDROFILICO 0,35X150CM	UNIDADE	50	R\$ 171,59	R\$ 8.579,50	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	INTRODUTOR LONGO 6F PARA CROSS OVER	UNIDADE	10	R\$ 746,23	R\$ 7.462,30	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	INTRODUTOR LONGO 7F	UNIDADE	10	R\$ 746,23	R\$ 7.462,30	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	EXTENSORES PARA SERINGA DE BOMBA INJETORA	UNIDADE	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	AGULHA DE PUNCAO N 16 FEMORAL	UNIDADE	120	R\$ 57,06	R\$ 6.847,20	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	AGULHA DE PUNCAO RADIAL	UNIDADE	40	R\$ 57,06	R\$ 2.282,40	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	CATETER ANGIOGRAFICO RADIAL TG 5FR	UNIDADE	20	R\$ 171,59	R\$ 3.431,80	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	CATETER ANGIOGRAFICO PIG 5FR	UNIDADE	20	R\$ 171,59	R\$ 3.431,80	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	CATETER ANGIOGRAFICO VERTEBRAL 5F	UNIDADE	20	R\$ 171,59	R\$ 3.431,80	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	CATETER DIAGNOSTICO MULTIPURPOSE 5FRX100CM038 A2	UNIDADE	20	R\$ 171,59	R\$ 3.431,80	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	CATETER DIAGNOSTICO ANGIOGRAFICO CARDIOLOGICO AL 3 5FR	UNIDADE	20	R\$ 171,59	R\$ 3.431,80	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	CATETER DIAGNOSTICO ANGIOGRAFICO CARDIOLOGICO JL 4,5 5FR	UNIDADE	20	R\$ 171,59	R\$ 3.431,80	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	CATETER DIAGNOSTICO ANGIOGRAFICO HEADHUNTER 1 05FR	UNIDADE	20	R\$ 171,59	R\$ 3.431,80	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	CATETER GUIA SF 100CMAR 1,0	UNIDADE	20	R\$ 219,48	R\$ 4.389,60	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	CATETER GUIA RUNWAY MULTIPURPOSE MP 2 6FR	UNIDADE	20	R\$ 219,48	R\$ 4.389,60	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	CATETER JR, 5F	UNIDADE	20	R\$ 171,59	R\$ 3.431,80	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	FIO GUIA INQUIRE 0,035X150CM	UNIDADE	50	R\$ 171,59	R\$ 8.579,50	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
05/11/2020	2019002882	CATETER SIMMONS 3 - 5FRX100CM	UNIDADE	20	R\$ 171,59	R\$ 3.431,80	SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21581995000100
06/11/2020	2020004659	CAPA PARA TERMINAL R1/R2 100.002.0012	UNIDADE	4	R\$ 9,00	R\$ 36,00	MASTER BORRACHAS LTDA	111650000156
06/11/2020	2020004659	ADAPTADOR 12M-12MP	UNIDADE	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00	MASTER BORRACHAS LTDA	111650000156
06/11/2020	2020004659	TERMINAL FEMEA GIRATORIA 12-12FIX	UNIDADE	2	R\$ 22,50	R\$ 45,00	MASTER BORRACHAS LTDA	111650000156
06/11/2020	2020004659	TERMINAL MACHO FIXO 12-12MP	UNIDADE	2	R\$ 19,00	R\$ 38,00	MASTER BORRACHAS LTDA	111650000156
06/11/2020	2020004659	MANGUEIRA TRANÇADA Prensada HÍDRICA AGR1-12 3/4" 1525 PSI	METRO	2	R\$ 41,80	R\$ 83,60	MASTER BORRACHAS LTDA	111650000156
06/11/2020	2020005032	TURBINA DA EVAPORADORA 12.000 BTUS	UNIDADE	1	R\$ 260,00	R\$ 260,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
09/11/2020	2020002035	COLCHA DE PIQUET 1,75X2,15MT COR: BRANCO	UNIDADE	500	R\$ 47,50	R\$ 23.750,00	DOHLER S.A.	8468340800103
09/11/2020	2020004797	KIT CURATIVO GRANUFAM ESPONIA TAM. P	UNIDADE	1	R\$ 570,00	R\$ 570,00	NEO LIFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	20872584000100
09/11/2020	2020004797	RESERVATORIO	UNIDADE	1	R\$ 610,00	R\$ 610,00	NEO LIFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	20872584000100
11/11/2020	2020005417	N-BUTILACRIATO FR/AMP ADESIVO	FRASCO	5	R\$ 550,00	R\$ 2.750,00	ARENA SUPRIMENTOS MEDICOS COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA	9572977000158
11/11/2020	2020005166	CADEADO DE LATAO 25MM	UNIDADE	1500	R\$ 11,40	R\$ 17.100,00	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS L	1716186000142
12/11/2020	2020004958	VASOPRESSINA SOL INJ 20U/ML	AMPOLA	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
12/11/2020	2020004958	FIO ABS. MULT. TR NF3-0 70CM AG 3/8 C.CIL. 3,0 A 3,2CM	ENVELOPE	36	R\$ 4,93	R\$ 177,48	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
12/11/2020	2020004958	FIO ALGODAO PRETO/AZUL N° 3-0 (15 X 45 P/ENV) S/ AG.	ENVELOPE	120	R\$ 1,34	R\$ 160,80	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004875	SUBGALATO DE BISMUTO 3G	FRASCO	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00	INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA - EPP	23664355000180
12/11/2020	2020004958	ATADURA DE CREPE 10CM X 1,2 - 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS	UNIDADE	708	R\$ 0,31	R\$ 219,48	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,2 - 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS	UNIDADE	1704	R\$ 0,58	R\$ 988,32	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	LUVA CIRURGICA N° 6,5	PAR	1500	R\$ 1,10	R\$ 1.650,00	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
12/11/2020	2020004958	COMPRESSA GAZE HIDROP 7,5X7,5CM. PCT. C/10 U.M.	PCT C/10U/M	11900	R\$ 0,32	R\$ 3.808,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
12/11/2020	2020004958	FIO NYLON PRETO MONOF. N°0 45CM. AG. 3/8 C.T.R. 1,9 A 2,0CM	ENVELOPE	72	R\$ 1,61	R\$ 116,14	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
12/11/2020	2020004958	FIO POLIPROPILENO AZUL N°5-0 75CM. 2AG. 3/8 C.CIL.1,2-1,3CM	ENVELOPE	96	R\$ 7,90	R\$ 758,40	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
12/11/2020	2020004958	FIO POLIPROPILENO AZUL N°5-0 75CM. 2AG. 1/2 C.CIL. 1,5-1,7CM	ENVELOPE	72	R\$ 5,99	R\$ 431,28	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
12/11/2020	2020004958	CURATIVO ALGODOADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM	UNIDADE	5000	R\$ 0,70	R\$ 3.500,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	CURATIVO ALGODOADO (COXIM)TAM. 15 CM X 30 CM	UNIDADE	600	R\$ 0,88	R\$ 528,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	TOUCA CIRURGICA EM NAO TECIDO	UNIDADE	36800	R\$ 0,09	R\$ 3.128,00	MADESCARTE INDUSTRIA DE DESCARTAVEIS HOSPITALARES ODONTOLOG	6107711000227
12/11/2020	2020004958	CAPA PROT. P/COLOCHO CAIXA DE OVO C/ELAST. SOLT.(2,20X1,50)	UNIDADE	70	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00	VITA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	21086030000132
12/11/2020	2020004958	CONJUNTO DRENAGEM TORACICA (MEDIAST.) N. 32 (ADULTO), 2 VAS	UNIDADE	9	R\$ 24,52	R\$ 220,68	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
12/11/2020	2020004958	ATADURA DE ALGODAO 20CM X 1,80M	UNIDADE	120	R\$ 0,68	R\$ 81,61	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107

## RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - NOVEMBRO - 2020

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
12/11/2020	2020004958	LUVA CIRURGICA N° 7,0	PAR	1100	RS 1,10	RS 1.210,00	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
12/11/2020	2020004958	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM PCTE C/ 50UND	PCT C/50UND	100	RS 37,90	RS 3.790,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
12/11/2020	2020004958	CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL 1,64X20CM (AD) C/ DUPLO LUMEN	UNIDADE	40	RS 55,00	RS 2.200,00	BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO-CIRURGICOS LTDA	51943645000107
12/11/2020	2020004958	FIO POLIPROPILENO AZUL NH4-O 75CM, 2AG, 1/2 C.C.L, 2,0-2,2CM	ENVELOPE	24	RS 4,26	RS 102,24	LOGSMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
12/11/2020	2020004958	FITA CARDIACA, DE 80 CM, PRE-CORTADO	ROLO	72	RS 2,74	RS 196,92	LOGSMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
12/11/2020	2020004958	INVOLUCRO DE ORBITO, TAM. ADULTO, 0,90 X 2,10MM	UNIDADE	60	RS 11,50	RS 690,00	HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	37821276000140
12/11/2020	2020004958	LUVA CIRURGICA N° 8,5	PAR	200	RS 1,35	RS 270,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
12/11/2020	2020004958	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. P NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	600	RS 48,00	RS 28.800,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	APARELHO P/ BARBEAR DESC. C/ DUPLA LAMINA	UNIDADE	200	RS 0,50	RS 100,00	DE PAULI COMERCIO REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	3951140000133
12/11/2020	2020004958	SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE, ADULTO	UNIDADE	200	RS 6,19	RS 1.238,00	NOVA HOSPITALAR COMERCIAL E IMPORTADORA EIRELI - ME	21038472000284
12/11/2020	2020004958	LENCOL HOSP. DESC. 70CMX50M ESPECIAL, BRANCO (Ñ RECICLAVEL)	UNIDADE	40	RS 5,45	RS 218,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729187000491
12/11/2020	2020004958	FIO ABS. SINT. MON.POLID. N95-O C/ 70CM AG.1/2 C.C.L. 1,7CM	ENVELOPE	108	RS 17,66	RS 1.907,28	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097200428
12/11/2020	2020004958	ALCOOL ETILICO 70% SOLUCAO ALMOTOLUA 100ML	FRASCO	2000	RS 0,98	RS 1.960,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
12/11/2020	2020004958	CATETER EPIDURAL P/A ANESTESIA CONTINUA, NR 16G	UNIDADE	10	RS 29,75	RS 297,50	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
12/11/2020	2020004958	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18, C/DISPOS. DE SEGURANÇA	UNIDADE	100	RS 1,44	RS 144,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
12/11/2020	2020004875	SERTRALINA COMP. 50MG	COMPRESIMIDO	280	RS 0,15	RS 40,63	PRO-SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME	21297758000103
12/11/2020	2020004958	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO COMP. REV. 500 MG + 125 MG	CAPSULA	189	RS 0,71	RS 134,19	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000219
12/11/2020	2020004958	ANLIDORPINA COMP. SMG	COMPRESIMIDO	2000	RS 0,04	RS 74,80	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000219
12/11/2020	2020004958	LINEZOLIDIA SOL. P/ INF-600MG BL 300ML	BOLSA C/600MG	60	RS 35,30	RS 2.118,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/11/2020	2020004958	LORATADINA COMP. 10MG	COMPRESIMIDO	192	RS 0,15	RS 27,84	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	MANITOL INJ. 20% BOLSAS 250 ML	BOLSA C/250ML	96	RS 3,80	RS 364,37	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	1417694000120
12/11/2020	2020004958	MEROPENEM PÓ P/ INJ. 1G	FA C/1G	500	RS 18,94	RS 9.470,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
12/11/2020	2020004958	METRONIDAZOL INJ. 500 MG BOLSAS 100ML	BOLSA C/500MG	360	RS 2,59	RS 932,40	OMNI HOSPITALAR LTDA - ME	19121760000185
12/11/2020	2020004958	NEOSTIGMINA INJ. 500 MCG/ML AMP 1 ML	AMP C/500MCG	700	RS 0,74	RS 517,30	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	NITROGUICERINA INJ. 5 MG/ML AMP 5 ML	AMP C/5ML	10	RS 24,85	RS 248,50	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/11/2020	2020004958	NITROPRUSSIATO DE SODIO PO P/INFUSAO 25 MG/ML AMP. 2 ML	FA C/50MG	20	RS 11,55	RS 231,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
12/11/2020	2020004958	OCTREOTIDA INJ. 0,1 MG/ML AMP 1 ML	AMP C/0,1MG	25	RS 45,00	RS 1.125,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTAÇÃO E	25250811000171
12/11/2020	2020004958	OCTREOTIDA INJ. 0,5 MG/ML AMP 1 ML	AMP C/0,5MG	35	RS 252,80	RS 8.848,00	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000094
12/11/2020	2020004958	OLEO MINERAL PURO FR. 100 ML	FRASC C/100ML	10	RS 1,88	RS 18,80	RH HOSPITALAR LTDA	25029414000174
12/11/2020	2020004958	OMEPRAZOL CAPS. 20 MG	CAPSULA	4984	RS 0,07	RS 348,88	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
12/11/2020	2020004958	OXACLINA PÓ P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	1000	RS 1,64	RS 1.640,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
12/11/2020	2020004958	PANCRUROINIO INJ. 2 MG/ML AMP 2 ML	AMPOLA	50	RS 8,00	RS 400,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/11/2020	2020004958	PENTOXIFILINA INJ. 20 MG/ML AMP 5 ML	AMP C/100MG	50	RS 1,57	RS 78,47	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	PIPERACILINA + TAZOBACTAM PÓ P/ INJ. 4,5 G	FA C/4,5G	3000	RS 19,25	RS 57.750,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729187000491
12/11/2020	2020004958	POLIMIXINA B PÓ P/ INJ. 500.000 UI	FA C/500.000UI	500	RS 27,08	RS 13.540,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
12/11/2020	2020004958	PREDNISONA COMP. 5 MG	COMPRESIMIDO	500	RS 0,09	RS 43,25	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	RINGER SOLUCAO LACTATO INJ. BOLSAS 500 ML	BOLSA C/500ML	1500	RS 2,50	RS 3.750,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32757824000105
12/11/2020	2020004958	ROCURONIO INJ 10MG/ML F/A 5ML	AMP C/10ML	120	RS 15,00	RS 1.800,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
12/11/2020	2020004958	SACARATO DE FERRO INJ. FE III - AMP 5ML EV	AMP C/5ML	60	RS 9,50	RS 570,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
12/11/2020	2020004958	SULFADIAZINA PRATA CR. A 1% BISN. C/50 G	TUBO	50	RS 4,10	RS 204,97	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	1417694000120
12/11/2020	2020004958	PREDNISONA COMP. 20 MG	COMPRESIMIDO	1000	RS 0,16	RS 160,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729187000491
12/11/2020	2020004958	ANIDULAFUNGINA 100MG FR/AMP	FRASCO AMPOLA	28	RS 270,17	RS 7.564,76	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
12/11/2020	2020004958	PAPEL MILMETRADO A4 PARA ECG	UNIDADE	1000	RS 0,27	RS 270,00	PABLO FERREIRA DOS SANTOS 04079917198	35501079000119
12/11/2020	2020004958	KIT CATETER 2 LUMEN DE 12FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	15	RS 78,00	RS 1.170,00	BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO-CIRURGICOS LTDA	51943645000107
12/11/2020	2020004958	AGULHA DESC. 18G X 30 PARA PUNÇÃO RENAL	UNIDADE	25	RS 29,53	RS 738,24	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
12/11/2020	2020004958	AGULHA DESC. 30 X 8,0	UNIDADE	8000	RS 0,05	RS 424,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
12/11/2020	2020004958	ANFOTERICINA B PÓ P/ INJ. 50 MG	FA C/50MG	25	RS 25,00	RS 625,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/11/2020	2020004958	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 14, C/DISPOS. DE SEGURANÇA	UNIDADE	100	RS 1,76	RS 176,21	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
12/11/2020	2020004958	PROMETAZINA INJ. 25 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/50MG	100	RS 1,69	RS 169,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/11/2020	2020004958	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20, C/DISPOS DE SEGURANÇA	UNIDADE	1200	RS 1,71	RS 2.047,44	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
12/11/2020	2020004958	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22, C/ DISPO. DE SEGURANÇA	UNIDADE	800	RS 1,43	RS 1.144,00	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52202744000192
12/11/2020	2020004958	SIMETICONA ORAL 615 75MG/ML FR	FR C/15ML	400	RS 0,79	RS 316,00	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
12/11/2020	2020004958	LOSARTANA COMP. 50MG	COMPRESIMIDO	960	RS 0,09	RS 84,77	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	1417694000120
12/11/2020	2020004958	NOREPIEFRINA INJ. 2 MG/ML AMP 4 ML	AMP C/4ML	1400	RS 6,90	RS 9.660,00	OMNI HOSPITALAR LTDA - ME	19121760000185
12/11/2020	2020004958	OMEPRAZOL PO P/ INJ. 40 MG	FA C/40MG	540	RS 20,90	RS 11.286,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
12/11/2020	2020004958	GABAPENTINA CAPS. 300MG	CAPSULA	300	RS 0,48	RS 145,29	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	AGULHA DESC. 40 X 12	UNIDADE	23000	RS 0,06	RS 1.414,50	HYPERMEDICAL PRODUTOS MEDICOS LTDA	35015209000103
12/11/2020	2020004958	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI Nº 25 G C/ PONTA QUINCKE	UNIDADE	150	RS 3,60	RS 540,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI Nº 22 G C/ PONTA QUINCKE	UNIDADE	50	RS 3,70	RS 185,20	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	AGULHA DESC. 25 X 7,0	UNIDADE	1500	RS 0,05	RS 81,75	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
12/11/2020	2020004958	DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA	UNIDADE	800	RS 0,44	RS 352,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
12/11/2020	2020004958	POLIESTIRENO-SULFONATO DE CALCIO 900MG/G ENV C/ 30G	ENVELOPE	120	RS 18,88	RS 2.266,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
12/11/2020	2020004958	DISPOSITIVO DE 2 VIAS EM Y, EXTREM. LUER-LOCK C/TAMPA RESER	UNIDADE	2500	RS 0,59	RS 1.475,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE	UNIDADE	3200	RS 0,77	RS 2.448,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
12/11/2020	2020004958	SERINGA DESCARTÁVEL DE 60 ML S/AGULHA, C/BICO CATETER	UNIDADE	60	RS 1,31	RS 78,60	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
12/11/2020	2020004958	LAMINA DE BISTURI Nº 11	UNIDADE	700	RS 0,23	RS 160,16	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
12/11/2020	2020004958	LANCETAS DESCARTEVEIS RETRATIL AUTOMÁTICA 28G	UNIDADE	12000	RS 0,17	RS 1.980,00	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
12/11/2020	2020004958	SERINGA DESCARTÁVEL DE 03 ML, S/AGULHA	UNIDADE	500	RS 0,11	RS 57,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
12/11/2020	2020004958	SERINGA DESCARTÁVEL DE 05 ML, S/AGULHA, C/DISPOS. SEG.	UNIDADE	700	RS 0,34	RS 237,37	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52202744000192
12/11/2020	2020004958	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. G NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	150	RS 49,50	RS 7.425,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	TORNEIRA 3 VIAS	UNIDADE	950	RS 0,53	RS 500,65	UNIMARCAS DISTRIBUCAO E COMERCIO EIRELI	18812673000101
12/11/2020	2020004958	ALGODAO HIPOFILO PACOTE C/ 500 G	UNIDADE	12	RS 9,45	RS 113,40	VITA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	21086030000132
12/11/2020	2020004958	SERINGA DESCARTÁVEL DE 10 ML, S/AGULHA, C/ DISPOS. SEG.	UNIDADE	2100	RS 0,40	RS 845,25	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52202744000192
12/11/2020	2020004958	SERINGA DESCARTÁVEL DE 10 ML, S/AGULHA - BICO LUER LOCK	UNIDADE	16000	RS 0,23	RS 3.712,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
12/11/2020	2020004958	FLUMAZENIL SOL. INJ 0,1MG/ML AMP. 5ML	AMPOLA	10	RS 6,00	RS 60,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/11/2020	2020004958	MORFINA SOL INJ 10MG/ML AMP 1ML	AMPOLA	350	RS 3,30	RS 1.155,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/11/2020	2020004958	PROPOFOL SOL INJ 200MG/ML SER 50ML	SERINGA	24	RS 334,50	RS 8.028,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
12/11/2020	2020004958	ACIDO AMINOCAPROICO SOL. INJ. 200MG/ML FR 20ML	FRASCO	30	RS 24,00	RS 720,00	MEDCOMERCIO COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES	37396017000624
12/11/2020	2020004958	ATROPINA, SULFATO SOL. INJ. 0,50 MG/ML AMP. 1 ML	AMP C/1ML	700	RS 0,89	RS 623,00	OMNI HOSPITALAR LTDA - ME	19121760000185
12/11/2020	2020004958	ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1,80M	UNIDADE	60	RS 0,51	RS 30,89	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	55309074000104
12/11/2020	2020004958	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. M NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	600	RS 49,50	RS 29.700,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/20								

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - NOVEMBRO - 2020

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO AQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
12/11/2020	2020004958	MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML AMP 3ML	AMPOLA	30	R\$ 2,90	R\$ 87,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/11/2020	2020004958	REMIFENTANIL PÓ P/ SOL INJ 2MG/ML	AMPOLA	100	R\$ 41,50	R\$ 4.150,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/11/2020	2020004958	SEVOFLURANO SOL P/ INALAÇÃO FR 250ML	FRASC C/250ML	40	R\$ 320,00	R\$ 12.800,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/11/2020	2020004958	ACETILCISTEINA SACHE 600MG	SACHE	352	R\$ 0,74	R\$ 259,60	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
12/11/2020	2020004958	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	COMPRESSADO	400	R\$ 0,04	R\$ 16,04	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
12/11/2020	2020004958	CEFTRIAXONA, SÓDICA PÓ P/ INJ. 1G - EY	FA C/1G	1100	R\$ 7,00	R\$ 7.700,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
12/11/2020	2020004958	CLONIDINA COMP. 0,100 MG	COMPRESSADO	1800	R\$ 0,19	R\$ 342,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
12/11/2020	2020004958	CLORETO DE POTASSIO XAROPE 60 MG/ML FR 100 ML	FRASC C/100ML	50	R\$ 2,11	R\$ 105,25	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9% BOLSA 500 ML	BOLSA C/500ML	2310	R\$ 2,40	R\$ 5.544,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32757824000105
12/11/2020	2020004958	ACIDO FOLICO COMP 5MG	COMPRESSADO	500	R\$ 0,04	R\$ 18,85	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000219
12/11/2020	2020004958	AZATIOPRINA COMP. 50 MG	COMPRESSADO	200	R\$ 0,70	R\$ 140,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/11/2020	2020004958	BACLOFENO COMP. 10 MG	COMPRESSADO	40	R\$ 0,10	R\$ 4,04	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
12/11/2020	2020004958	BISACODIL DRAG. 5 MG	DRAGEA	400	R\$ 0,08	R\$ 33,48	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
12/11/2020	2020004958	BROMOPRIDA SOL. ORAL 4 MG/ML FR 20 ML	FRASCO	96	R\$ 1,19	R\$ 113,88	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000219
12/11/2020	2020004958	BUPIVACAINA + EPINEFRINA INJ. 0,5%- 1.200.000 FR 20ML	FA C/20ML	120	R\$ 14,98	R\$ 1.797,60	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	TRAMADOL SOL. INJ. 50MG/ML AMP-2ML	AMPOLA	1620	R\$ 0,77	R\$ 1.242,05	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000194
12/11/2020	2020004958	CARVEDILOL COMP. 6,25MG	COMPRESSADO	360	R\$ 0,09	R\$ 31,57	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000219
12/11/2020	2020004958	CEFAZOLINA, SÓDICA PÓ P/ INJ. 1 G	FA C/1G	220	R\$ 8,70	R\$ 1.914,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
12/11/2020	2020004958	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO SOL. P/ INFUSÃO 400 MG / 200 ML	BOLSA C/400MG	192	R\$ 35,50	R\$ 6.816,00	GO-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
12/11/2020	2020004958	CISATRACURIO INJ. 2MG/ML AMP 5ML	AMP C/5ML	300	R\$ 23,00	R\$ 6.900,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/11/2020	2020004958	CLINDAMICINA, FOSFATO INJ. 150 MG/ML AMP 4 ML	AMP C/600MG	1200	R\$ 3,30	R\$ 3.960,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
12/11/2020	2020004958	CLONIDINA INJ. 150 MCG/ML AMP 1 ML	AMPOLA	60	R\$ 6,20	R\$ 372,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/11/2020	2020004958	CLOPIDOGREL COMP. 75 MG	COMPRESSADO	140	R\$ 0,30	R\$ 42,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
12/11/2020	2020004958	CLORETO DE POTASSIO COMP. 600 MG	COMPRESSADO	20	R\$ 0,46	R\$ 9,10	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
12/11/2020	2020004958	CLORETO DE POTASSIO INJ. 10% AMP 10 ML	AMP C/10ML	400	R\$ 0,26	R\$ 105,76	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
12/11/2020	2020004958	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9 % AMP 10 ML	AMP C/10ML	3000	R\$ 0,27	R\$ 823,80	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
12/11/2020	2020004958	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9% BOLSA 100 ML	BOLSA C/100ML	9240	R\$ 1,69	R\$ 15.634,08	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
12/11/2020	2020004958	CLORETO DE SÓDIO INJ. 0,9% BOLSA 1000 ML	BOLSA C/1000ML	1504	R\$ 3,50	R\$ 5.264,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32757824000105
12/11/2020	2020004958	CLORETO DE SÓDIO INJ. 0,9% BOLSA 250 ML	BOLSA C/250ML	920	R\$ 1,94	R\$ 1.780,20	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
12/11/2020	2020004958	COLAGENASE 0,6 UI/G TUBO 30 G	TUBO	120	R\$ 12,50	R\$ 1.500,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/11/2020	2020004958	DEXAMETASONA, ACETATO CREME 0,1 % TUBO 10 G	TUBO	15	R\$ 1,12	R\$ 16,86	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000219
12/11/2020	2020004958	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSODICO INJ. 4 MG/ML 2,5 ML	FA C/4,5MG	1400	R\$ 0,75	R\$ 1.050,00	GO-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
12/11/2020	2020004958	DEXTROFENRIRAMINA, MALEATO COMP. 2 MG	COMPRESSADO	160	R\$ 0,06	R\$ 10,34	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000219
12/11/2020	2020004958	DIMENADRINATO - AMP 10 ML EV	AMP C/10ML	100	R\$ 2,17	R\$ 217,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
12/11/2020	2020004958	FILGRASTIMA FRASCO/AMPOLA 300MCG	FA C/300MCG	5	R\$ 33,30	R\$ 166,50	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
12/11/2020	2020004958	ENOXAPARINA SODICA 20MG/0,2ML SER SUBC 0,2ML	SER C/0,2ML	300	R\$ 11,97	R\$ 3.589,50	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000194
12/11/2020	2020004958	DIPRONA SODICA INJ. 500 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/2ML	6000	R\$ 0,45	R\$ 2.700,00	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000194
12/11/2020	2020004958	EFEDRINA INJ. 50 MG/ML AMP 1 ML	AMP C/1ML	2000	R\$ 2,19	R\$ 438,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/11/2020	2020004958	ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML SER SUBC	SER C/0,4ML	900	R\$ 16,48	R\$ 14.835,60	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
12/11/2020	2020004958	ENOXAPARINA SODICA 60MG/0,6ML SER SUBC 0,6ML	SER C/0,6ML	450	R\$ 25,20	R\$ 11.340,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/11/2020	2020004958	EPINEFRINA INJ. 1 MG/ML - AMP 1 ML	AMP C/1ML	300	R\$ 1,64	R\$ 491,40	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
12/11/2020	2020004958	ERTAPEEN INJ. 1 G	FA C/1G	15	R\$ 305,00	R\$ 4.575,00	CARRION SILVA COMERCIAL EIRELI	1145308000140
12/11/2020	2020004958	ESCOPOLAMINA INJ. 20 MG/ML AMP1 ML	AMP C/1ML	1500	R\$ 1,11	R\$ 1.665,00	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
12/11/2020	2020004958	FITOMENADIONA (VIT. K1) INJ 10 MG/ML AMP1 ML - IM/SC	AMP C/10MG	150	R\$ 1,13	R\$ 169,50	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	FILICONAZOL INJ. 2 MG/ML BOLSA 100 ML	BOLSA C/2MG	156	R\$ 11,00	R\$ 1.716,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/11/2020	2020004958	CARVEDILOL COMP. 3,125MG	COMPRESSADO	390	R\$ 0,07	R\$ 27,96	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
12/11/2020	2020004958	FUROSEMIDA INJ. 10 MG/ML AMP 2ML	AMPOLA	3000	R\$ 0,53	R\$ 1.590,00	GO-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
12/11/2020	2020004958	QUETIAPINA 25MG	COMPRESSADO	450	R\$ 0,19	R\$ 85,10	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000219
12/11/2020	2020004958	BICARBONATO DE SODIO INJ. 1 MEQ/ML OU 8,4% AMP10 ML	AMP C/10ML	2624	R\$ 0,56	R\$ 1.469,44	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	55309740000104
12/11/2020	2020004958	AGULHA DESC/BIOPSIA RENAL TIPO TRUCUT 18X X 20CM SEMI-AUT	UNIDADE	30	R\$ 59,70	R\$ 1.791,00	UNIBIO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	5330520000186
12/11/2020	2020004958	ESPARADRAPO (TIPO MICROPORE) 50 MM X 4,5 M	ROLO	450	R\$ 2,09	R\$ 940,50	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
12/11/2020	2020004958	ESPARADRAPO (TIPO MICROPORE) 25 MM X 4,5 M	ROLO	200	R\$ 1,43	R\$ 286,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, TECIDO 100% 10 CM X 4,5 M	ROLO	600	R\$ 5,31	R\$ 3.186,00	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
12/11/2020	2020004958	GEL HIDRATANTE, TUBO 85G	TUBO	100	R\$ 16,14	R\$ 1.614,00	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
12/11/2020	2020004958	HEMOSTAT ABS. CELLULOSE OXID. REGEN.TAM. 5.1CMX7,6CM	UNIDADE	24	R\$ 80,00	R\$ 1.920,00	BOP - BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS OPME LTDA - EPP	10960950000111
12/11/2020	2020004958	CANULA CARIENS DUP LUMEN, CLIFF GANCHO CARINAL Nº35 DIR	UNIDADE	1	R\$ 153,29	R\$ 153,29	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
12/11/2020	2020004958	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N. 8,0, ESTERIL C/ BALAO	UNIDADE	10	R\$ 13,60	R\$ 136,00	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
12/11/2020	2020004958	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N. 7,5, ESTERIL C/ BALAO	UNIDADE	30	R\$ 13,60	R\$ 408,00	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
12/11/2020	2020004958	GLUTARALDEIDO A 2% PH NEUT, P/ 30DIAS C/ TIRA REAG. GL 5LT	GALAO C/5L	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
12/11/2020	2020004958	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CLIFF N.8,0	UNIDADE	80	R\$ 3,40	R\$ 272,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
12/11/2020	2020004958	FIXADOR ESTÉRIL PARA CATETER 50MMX74MM C/ 2 TIRAS	UNIDADE	800	R\$ 0,92	R\$ 736,00	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
12/11/2020	2020004958	ACIDO GRAXOS ESSENCIAIS (AGE+TCM), FR. 100 ML#81166	FRASC C/100ML	216	R\$ 1,89	R\$ 408,24	GO-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
12/11/2020	2020004958	CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 1% FRASCO 1000 ML	FRASC C/1000ML	48	R\$ 4,08	R\$ 195,60	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
12/11/2020	2020004958	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCODOLICA 0,5% FRASCO 1000 ML	FRASC C/1000ML	96	R\$ 6,86	R\$ 658,56	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	CAL SODADA 4,3 A 4,5 KG	BOMBONA C/4,5L	8	R\$ 105,22	R\$ 841,75	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
12/11/2020	2020004958	FORMOL LIQUIDO 10% FRASCO 1000 ML	FRASC C/1000ML	24	R\$ 8,00	R\$ 192,00	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	51937280000130
12/11/2020	2020004958	GEL PARA ECG FRASCO COM 100 GR	FRASCO	13	R\$ 1,25	R\$ 16,25	DM1 MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
12/11/2020	2020004958	DETERGENTE MULTIENZIMATICO (5 ENZIMAS) GL 5 LITROS.	GALAO C/5L	1	R\$ 60,97	R\$ 60,97	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CLIFF N.7,5	UNIDADE	30	R\$ 3,43	R\$ 102,96	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
12/11/2020	2020004958	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRÁQUEAL Nº 14 55CM	UNIDADE	15	R\$ 52,58	R\$ 788,68	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
12/11/2020	2020004958	Sonda de Aspiração Traqueal Nr. 14	UNIDADE	300	R\$ 0,55	R\$ 165,42	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
12/11/2020	2020004958	RISPERIDONA COMP. 1 MG	COMPRESSADO	200	R\$ 0,15	R\$ 29,94	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/11/2020	2020004958	CITALOPRAM COMP 20MG	COMPRESSADO	200	R\$ 0,20	R\$ 40,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/11/2020	2020004958	KIT CATETER 3 LUMEM DE 12FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	20	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00	BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO-CIRURGICOS LTDA	51934645000107
12/11/2020	2020004958	ESPATULA DE AYRE EM MADEIRA	UNIDADE	200	R\$ 0,04	R\$ 7,60	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
12/11/2020	2020004958	DOXAZOSINA, MESLATO COMP 2MG	COMPRESSADO	240	R\$ 0,12	R\$ 28,80	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
12/11/2020	2020004958	DEXTROCETAMINA SOL INJ 50 MG/ML AMP 10ML	AMPOLA	25	R\$ 65,00	R\$ 1.625,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/11/2020	2020004958	CLOBAZAM COMP. 10MG	COMPRESSADO	60	R\$ 0,52	R\$ 31,08	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
12/11/2020	2020004958	CLONAZEPAM COMP. 0,5MG	COMPRESSADO	400	R\$ 0,09	R\$ 35,60	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	CLORPROPANAZINA SOL INJ 5MG/ML AMP 5ML IM/EV	AMPOLA	50	R\$ 1,08	R\$ 54,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	AGUA PARA INECCAO BOLSA 500ML	BOLSA C/500ML	312	R\$ 2,26	R\$ 704,75	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
12/11/2020	2020004958	AGUA PARA INECCAO BOLSA 1000ML	BOLSA C/1000ML	4				

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - NOVEMBRO - 2020  
 Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNecedor	CNPJ
12/11/2020	2020004875	AMICACINA, SULFATO SOL INJ 250MG/ML AMP. 2ML	AMP C/500MG	400	RS 1,69	RS 676,00	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME	2129758000103
12/11/2020	2020004958	AMIODARONA COMP 200MG	COMPRIIMIDO	30	RS 0,57	RS 17,20	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
12/11/2020	2020004958	CARBAMAZEPINA COMP. 200MG	COMPRIIMIDO	500	RS 0,48	RS 240,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	4342595000203
12/11/2020	2020004958	CLIP CURVO P/ BOLSA DE COLOSTOMIA	UNIDADE	10	RS 3,86	RS 38,57	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
12/11/2020	2020004958	ETOMIDATO SOL INJ 2MG/ML AMP 10ML	AMPOLA	5	RS 13,19	RS 65,95	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	CLONAZEPAM COMP. 2MG	COMPRIIMIDO	400	RS 0,06	RS 25,60	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
12/11/2020	2020004958	DEXMETOMETIDINA 100MCG/ML AMP 2ML	AMPOLA	80	RS 27,99	RS 2.239,20	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	FENTANIL SOL INJ 78,5MCG/ML F/A 10ML	FRASC C/10ML	400	RS 5,00	RS 2.000,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/11/2020	2020004958	DETERGENTE NEUTRO PARA LAVAGEM DE INSTRUMENTAIS 1 LITRO	LITRO	3	RS 7,10	RS 21,30	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME	21577298000130
12/11/2020	2020004958	FORMOTEROL + BUDESONIDA 6/200MCG AEROSOL BUCAL C/120DOSES	FRASCO	40	RS 89,00	RS 3.560,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
12/11/2020	2020004958	LACTULOSE XAROPE 667 MG/ML FR. 120 ML	FRASC C/120ML	150	RS 5,60	RS 840,72	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	SONDA DE FOLEY N 20 C/ 3 VIAS DE SILKOLATEX C/ BALÃO	UNIDADE	40	RS 3,37	RS 134,80	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
12/11/2020	2020004958	CLOSTAZOL COMP 100MG	COMPRIIMIDO	30	RS 0,41	RS 12,30	AGILE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	11697594000310
12/11/2020	2020004958	FRALDA GERIATRICA DESC., TAMANHO EG	UNIDADE	2030	RS 1,00	RS 2.027,16	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
12/11/2020	2020004958	SONDA ENTERAL NASOGASTRICA, NR. 12 (ADULTO)	UNIDADE	150	RS 7,75	RS 1.162,50	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	395144000133
12/11/2020	2020004958	SONDA URETRAL NR 12	UNIDADE	210	RS 0,40	RS 84,42	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
12/11/2020	2020004958	SACCHAROMYCES BOULARDI PO ORAL ENV.1G	ENVELOPE	900	RS 0,91	RS 819,00	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
12/11/2020	2020004958	SONDA URETRAL NR 18	UNIDADE	50	RS 0,38	RS 19,20	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	DOMPERIDONA COMP 10MG	COMPRIIMIDO	270	RS 0,08	RS 20,79	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
12/11/2020	2020004958	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO E SODIO ESTERIL, TAM. 10 X 10CM	UNIDADE	40	RS 4,15	RS 166,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
12/11/2020	2020004958	CURATIVO C/CARVAO ATV E NITRATO DE PRATA 0,15% TAM. 10X10CM	UNIDADE	30	RS 15,78	RS 473,40	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	TEICOPLANINA PÓ P/ INJ. 400 MG	FA C/400MG	31	RS 37,00	RS 1.147,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
12/11/2020	2020004958	CURATIVO CATETER FILM TRANSP. CLOREX. 2% TAM. 8,5X11,5CM	UNIDADE	125	RS 43,99	RS 5.498,75	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
12/11/2020	2020004958	BOLSA P/ COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA TRANSPARENTE	UNIDADE	120	RS 8,06	RS 967,20	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
12/11/2020	2020004958	COLETOR UNIVERSAL EM PLAST. RIGIDO,APROX. 80 ML ESTERIL,	UNIDADE	200	RS 0,28	RS 55,10	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	LIDOCAINA AEROSOL 10%	FRASCO	12	RS 43,00	RS 516,00	APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALARES LTDA	25453279000190
12/11/2020	2020004958	TENOXCAM PÓ P/ INJ. 20 MG	FA C/20MG	300	RS 5,88	RS 1.764,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
12/11/2020	2020004958	TIAMINA COMP. 300 MG	COMPRIIMIDO	480	RS 0,24	RS 113,90	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000219
12/11/2020	2020004958	SONDA URETRAL NR 08	UNIDADE	40	RS 0,38	RS 15,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
12/11/2020	2020004958	SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, C/ BALÃO	UNIDADE	80	RS 2,47	RS 197,60	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
12/11/2020	2020004958	SONDA DE FOLEY N 18 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, C/ BALÃO	UNIDADE	60	RS 2,47	RS 148,20	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
12/11/2020	2020004958	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20, S/DISPOS DE SEGURANÇA	UNIDADE	1000	RS 0,67	RS 668,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	TIAMINA SOL. INJ. 100 MG/ML AMP 3 ML E.V.	AMPOLA	500	RS 3,00	RS 1.500,00	INIEMEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA - EPP	23664355000180
12/11/2020	2020004958	SONDA RETAL NR 28	UNIDADE	20	RS 0,57	RS 11,40	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
12/11/2020	2020004958	SONDA URETRAL NR 14	UNIDADE	210	RS 0,46	RS 97,23	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52202744000192
12/11/2020	2020004958	SONDA URETRAL NR 16	UNIDADE	30	RS 0,47	RS 14,10	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
12/11/2020	2020004958	CURATIVO ALTA ABS. ANTIM.CARBOXIM. E PRATA 1,2% TAM 10X10 M	UNIDADE	30	RS 34,00	RS 1.020,00	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES L	20140256000101
12/11/2020	2020004958	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LT	UNIDADE	240	RS 4,10	RS 982,92	CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA - ME	9135378000177
12/11/2020	2020004958	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LT.	UNIDADE	20	RS 2,99	RS 59,80	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
12/11/2020	2020004958	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO, 2000ML GD TRANSP C/CORDAO	UNIDADE	8000	RS 0,24	RS 1.919,20	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
12/11/2020	2020004958	COLETOR DE URINA SIST.FECH.PONT.P/COLETAR.AMOSTRA.CAP.2000ML	UNIDADE	405	RS 3,02	RS 1.223,10	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	COLETOR P/ INCONT. URIN. MASC. AD. C/ PRESERV.	UNIDADE	520	RS 0,78	RS 404,14	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52202744000192
12/11/2020	2020004958	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO	UNIDADE	10000	RS 0,23	RS 2.300,00	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
12/11/2020	2020004958	ESCOVA P/DEGERMACAO CIRUR DAS MAOS C/CLOREXIDINA	UNIDADE	1536	RS 1,10	RS 1.689,60	HOSPRODROS COMERCIAL LTDA - EPP	8774960600175
12/11/2020	2020004958	FRALDA GERIATRICA DESC., TAMANHO G	UNIDADE	800	RS 1,00	RS 799,92	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
12/11/2020	2020004958	LAMINA DE BISTURI Nº 23	UNIDADE	300	RS 0,18	RS 55,20	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
12/11/2020	2020004958	LIDOCAINA GEL 2 % TUBO 30 G	TUBO	450	RS 2,36	RS 1.062,00	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA - EPP	59225268000174
12/11/2020	2020004958	TIGECICLINA PÓ P/ INJ. 50 MG	FA C/50MG	20	RS 195,50	RS 3.910,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
12/11/2020	2020004958	SUCRALFATO SUSP ORAL 2G/10ML	AMPOLA	400	RS 4,07	RS 1.628,00	AGILE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	11697594000310
12/11/2020	2020004958	GLICERINA GU DUCORIL ENEMA SOL 12% FR 500 ML	FRASC S/500ML	300	RS 4,14	RS 1.242,81	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	52202744000192
12/11/2020	2020004958	GLUCOSE INJ. 50% AMP 10 ML	AMP C/10ML	5600	RS 0,35	RS 1.942,08	CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA - ME	9135378000177
12/11/2020	2020004958	HIDROCORTISONA PÓ P/ INJ. 100 MG EV	FA C/100MG	450	RS 2,18	RS 981,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
12/11/2020	2020004958	LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL TAM. M NAO ESTERIL C/ 100 UNID	CAIXA	30	RS 51,25	RS 1.537,50	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL TAM. G NAO ESTERIL C/ 100 UNID	CAIXA	10	RS 41,98	RS 419,80	VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - EPP	39595175000124
12/11/2020	2020004958	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, C/ BALÃO	UNIDADE	140	RS 2,39	RS 334,60	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
12/11/2020	2020004958	GANCICLOVIR PÓ P/ INJ. 500 MG	FRASC S/500MG	150	RS 34,88	RS 5.232,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
12/11/2020	2020004958	GLUCONATO DE CALCIO INJ. 10% AMP10 ML (0,45 MEQ/ML)	AMP C/10ML	200	RS 1,99	RS 398,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	GLUCOSE INJ. 5% BOLSA 250 ML	BOLSA C/250ML	650	RS 2,23	RS 1.449,50	HOSPRODROS COMERCIAL LTDA - EPP	8774960600175
12/11/2020	2020004958	HEPARINA INJ. 5.000 UI/ML F/A 5 ML - EV	AMP C/500UI	500	RS 22,45	RS 11.225,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
12/11/2020	2020004958	HIDRALAZINA COMP. 25 MG	COMPRIIMIDO	400	RS 0,27	RS 109,60	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000904
12/11/2020	2020004958	HIDRALAZINA COMP. 50 MG	COMPRIIMIDO	300	RS 0,37	RS 109,95	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
12/11/2020	2020004958	INSULINA (REGULAR) SOL INJ 100 UI/ML	FRASC C/100UI	25	RS 20,85	RS 521,25	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
12/11/2020	2020004958	ISSOSORBIDA ( MONONITRATO ) COMP. 20 MG	COMPRIIMIDO	100	RS 0,04	RS 4,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	MASCARA DESC. PROT. TRIPLA C/ ELAST.CLIP NASAL	UNIDADE	75000	RS 0,30	RS 22.500,00	MASTER COMERCIAL LTDA	26484825000112
12/11/2020	2020004958	IVERMECTINA COMP. 6 MG	COMPRIIMIDO	28	RS 0,78	RS 21,70	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
12/11/2020	2020004958	CAMPO IODOF.C/SUP.TOTAL 60CM X 45CM E SUP.JODADA 56X60	UNIDADE	20	RS 159,99	RS 3.199,80	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
12/11/2020	2020004958	COLCHICINA COMP 0,5MG	COMPRIIMIDO	60	RS 0,27	RS 16,14	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	437202000144
12/11/2020	2020004958	TIMOGLOBULINA PÓ P/ SOL. INJ. 25MG/5ML	FRASCO AMPOLA	40	RS 539,14	RS 21.565,60	ELFA MEDICAMENTOS LTDA	9053134000145
12/11/2020	2020004958	CIANOCOBALAMINA 5000MCG + VIT. B1 - 100MG + VIT. B6 - 100MG	AMPOLA	60	RS 5,07	RS 304,20	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	4342595000203
12/11/2020	2020004958	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22, S/DISPOS DE SEGURANÇA	UNIDADE	100	RS 0,67	RS 66,80	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL TECIDO REGULAVEL ADULTO	UNIDADE	134	RS 4,30	RS 576,20	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	395144000133
12/11/2020	2020004958	COLCHAO TIPO CAIXA DE DVD 1,90M X 80CM	UNIDADE	70	RS 69,00	RS 4.830,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
12/11/2020	2020004958	FIO ABS. SINT. MULT. TR. Nº1 C/70CM, AG. 1/2 C.CIL. 4,0CM	ENVELOPE	120	RS 5,56	RS 667,20	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
12/11/2020	2020004958	FIO ALGODAO PRETO/AZUL Nº2-0 45CM, AG 1/2 C.CIL. 2,6CM	ENVELOPE	24	RS 1,51	RS 36,24	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
12/11/2020	2020004958	FIO ALGODAO PRETO/AZUL Nº2-0 45CM, AG 3/8 C.T.R. 3,0CM	ENVELOPE	120	RS 1,34	RS 160,80	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	FIO NYLON PRETO Nº3-0 45CM, AG. 3/8 C.T.R. 2,4 A 2,5CM	ENVELOPE	360	RS 0,99	RS 354,60	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	FIO NYLON PRETO MONOF. Nº0 120-150CM, AG. 1/2 C.CIL. 4,0CM	ENVELOPE	72	RS 3,27	RS 235,44	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
12/11/2020	2020004958	TERLIPRESSINA PÓ P/ INJEÇÃO 1MG	FRASCO AMPOLA	10	RS 285,79	RS 2.857,90	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
12/11/2020	2020004958	TAMPA DE VEDACAO PARA CONECTOR LUER MACHO/FEMEA	UNIDADE	8000	RS 0,13	RS 1.040,00	BIOTEC PREDOS, PLASTICOS E METAUCOS LTDA - EPP	72045915000168
12/11/2020	2020004958	METHIPREDNISOLONA PÓ P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	125	RS 17,49	RS 2.186,25	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	KIT CATETER E LUMEN DE LONGA PERMANENCIA P/ HEMOD. 14FRX23CM	UNIDADE	1	RS 690,00	RS 690,00	BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO-CIRURGICOS LTDA	51943645000107
12/11/2020	2020004958	CEFTAZIDIMA 2000MG + AVIBACTAM 500MG INI F/A	FRASCO AMPOLA	10	RS 607,95	RS 6.079,		

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - NOVEMBRO - 2020

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
12/11/2020	2020004958	AMOXICILINA + CLAVULANATO P/ SUSP. ORAL 400 + 57/5ML FR 70	FRASC C/70ML	5	RS 13,43	RS 67,15	MEDICALMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
12/11/2020	2020004958	LEVOMEPROMAZINA 4% SOLUÇÃO ORAL - 20 ML (GOTAS)	FR C/20ML	10	RS 9,47	RS 94,67	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
12/11/2020	2020004958	CIMETIDINA INJ. 150MG/ML 2ML	AMPOLA	240	RS 1,55	RS 372,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
12/11/2020	2020005420	CAR 80	UNIDADE	4	RS 24,50	RS 98,00	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	28976766000125
12/11/2020	2020005420	VALVULA	UNIDADE	1	RS 1.090,00	RS 1.090,00	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	28976766000125
12/11/2020	2020005420	BOMBA ENGENHAGEM	UNIDADE	1	RS 1.846,00	RS 1.846,00	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	28976766000125
12/11/2020	2020005420	KIT ARRUELA	UNIDADE	1	RS 75,30	RS 75,30	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	28976766000125
12/11/2020	2020005420	REPARO DA VALVULA	UNIDADE	4	RS 598,00	RS 2.392,00	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	28976766000125
12/11/2020	2020005420	FILTRO SEPARADOR D'AGUA	UNIDADE	1	RS 149,00	RS 149,00	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	28976766000125
12/11/2020	2020005420	GUIA DE ESFERA	UNIDADE	4	RS 38,20	RS 152,80	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	28976766000125
12/11/2020	2020005420	ESFERA DE AÇO	UNIDADE	4	RS 42,10	RS 168,40	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	28976766000125
12/11/2020	2020005420	FILTRO DIESEL	UNIDADE	1	RS 143,00	RS 143,00	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	28976766000125
12/11/2020	2020005420	REPARO COMMON RAIL-JOGO	UNIDADE	4	RS 44,50	RS 178,00	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	28976766000125
12/11/2020	2020005420	BICO INJETOR	UNIDADE	4	RS 692,50	RS 2.770,00	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	28976766000125
12/11/2020	2020005170	CATETER BALAO 14X40MM	UNIDADE	1	RS 2.400,00	RS 2.400,00	LAKE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	6246178000101
12/11/2020	2020005419	PIVO DA BALANCA INFERIOR	UNIDADE	2	RS 120,00	RS 240,00	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	28976766000125
12/11/2020	2020005419	BUCHA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	UNIDADE	2	RS 30,00	RS 60,00	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	28976766000125
13/11/2020	2020004964	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE AUTOCLAVE AD	UNIDADE	15	RS 131,73	RS 1.975,95	ROMED INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA - EP	13644713000130
13/11/2020	2020004964	BALÃO DE BORRACHA ADULTO PARA REINALCAÇÃO 500ML	UNIDADE	15	RS 20,63	RS 309,45	ROMED INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA - EP	13644713000130
13/11/2020	2020004964	ROLLER BALL 24FR	UNIDADE	6	RS 525,57	RS 3.153,42	COFER DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	27585260000112
13/11/2020	2020004964	MASCARA DE O2 ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO C/ RESERVA 01 LT	UNIDADE	40	RS 13,00	RS 520,00	L.S COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	18031329000125
13/11/2020	2020005456	KIT DE FIXADOR EXTERNO	UNIDADE	1	RS 2.097,00	RS 2.097,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	5919801000179
13/11/2020	2020004288	SHUNT DE CAROTIDA	UNIDADE	3	RS 1.950,00	RS 5.850,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
16/11/2020	2020004934	SOLUCAO DE ELETROLITOS PH 7,4 (PLASMA LYTE)	BOLSA C/ 500ML	60	RS 35,00	RS 2.100,00	LABORATORIOS B BRAUN SA	316732540001095
16/11/2020	2020004934	FIO POLIPROPILENO AZUL N#4-0 90CM, 2AG, 1/2 C. CL. 2,6CM	ENVELOPE	72	RS 16,48	RS 1.186,56	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
16/11/2020	2020004934	FIO PROLENE 5.0 2 AG CIRC. CL. C. RET. 1/3 17MM	ENVELOPE	24	RS 13,80	RS 331,20	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
16/11/2020	2020004934	FIO PROLENE 3.0 2 AG CIRC. CL. C. RET. 1/3 31MM	ENVELOPE	24	RS 12,56	RS 301,44	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
16/11/2020	2020005195	TUBO P/ COLETA SANGUE A VACUO - 5ML TAMPA AMARELA	UNIDADE	4800	RS 0,50	RS 2.400,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
16/11/2020	2020005195	TUBO P/ COLETA SANGUE A VACUO 4ML EDTA K3 TAMPA ROXA	UNIDADE	3800	RS 0,30	RS 1.140,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
16/11/2020	2020004876	CINURUM ROXO	UNIDADE	150	RS 4,00	RS 600,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
16/11/2020	2020004876	AREIA PARA FORRACAO	LATA	13	RS 6,00	RS 78,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
16/11/2020	2020004876	DIANELAS	UNIDADE	50	RS 7,00	RS 350,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
16/11/2020	2020004876	SUBSTRATO PARA PLANTIO	SACO	2	RS 25,00	RS 50,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
16/11/2020	2020004876	CASCA DE PINUS	UNIDADE	20	RS 22,00	RS 440,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
16/11/2020	2020004876	SEIXO ROLADO BRANCO MÉDIO	SACO	42	RS 20,00	RS 840,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
16/11/2020	2020005002	HEMOSTÁTICO EM PO	UNIDADE	1	RS 900,00	RS 900,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
17/11/2020	2020005064	COLCHAO PNEUMATICO BIO AIR-PLUS	UNIDADE	3	RS 246,68	RS 740,04	SALVAPE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA	60883741000602
17/11/2020	2020005172	BOIA PARA PURIFICADOR DE AGUA	UNIDADE	1	RS 40,00	RS 40,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP	3305157000113
17/11/2020	2020005172	TERMOSTATO PARA FRIGERAÇÃO	UNIDADE	1	RS 65,00	RS 65,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP	3305157000113
18/11/2020	2020005224	BOMBA DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	1	RS 250,00	RS 250,00	PRIMOCAR PECAS E SERVICOS LTDA - ME	8011724000142
18/11/2020	2020005248	POLIA DO VIRABREQUIM	UNIDADE	1	RS 645,00	RS 645,00	CCW - CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	37327343000175
18/11/2020	2020005248	CORREIA DE SERVIÇO	UNIDADE	1	RS 115,00	RS 115,00	CCW - CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	37327343000175
19/11/2020	2020004934	CATETER DE SWAN-GANZ - CCO/SW2/CEEDV - 110CM	UNIDADE	4	RS 1.020,00	RS 4.080,00	EDWARDS LIFESCIENCES COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO-CIRURGICOS	5944604000533
19/11/2020	2020005394	FRESA DE DRILL	UNIDADE	1	RS 860,00	RS 860,00	GYMMEED DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS	8140149000188
19/11/2020	2020005394	PARAFUSO DO KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	8	RS 35,00	RS 280,00	GYMMEED DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS	8140149000188
19/11/2020	2020005394	KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	4	RS 265,00	RS 1.060,00	GYMMEED DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS	8140149000188
19/11/2020	2020005394	CIMENTO CIRÚRGICO	FRASCO	1	RS 100,00	RS 100,00	GYMMEED DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS	8140149000188
23/11/2020	2020005092	TERMOMETRO DIGITAL DE INFRA-VERMELHO (PIROMETRO)	UNIDADE	12	RS 105,00	RS 1.260,00	INNOVA SURGICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21605893000179
23/11/2020	2020004958	METOPROLOL, SUCCINATO COMP. 50 MG	COMPRIMIDO	720	RS 1,10	RS 792,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
23/11/2020	2020004958	OXIDO DE ZINCO + VIT. A - VIT. D POMADA 45 G	TUBO	210	RS 3,00	RS 630,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
23/11/2020	2020004958	CLARITROMICINA PÓ P/ INJ. 500 MG	AMP C/500MG	120	RS 29,95	RS 3.594,00	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000319
23/11/2020	2020005092	ESFINGOMANOMETRO EM NYLON VELCRO C/ MANGUITO OBEZO	UNIDADE	2	RS 72,44	RS 144,88	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
23/11/2020	2020005092	ESFINGOMANOMETRO EM NYLON VELCRO C/ MANGUITO ADULTO	UNIDADE	20	RS 58,00	RS 1.160,00	VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - EPP	399575000124
23/11/2020	2020004958	DIAPHEAM SOL INJ 5MG/ML AMP 20ML	AMP C/2ML	300	RS 1,33	RS 399,90	DISTRIBUIDORA BRASIL COML DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES L	7640617000110
23/11/2020	2020004958	SULFATO FERROSO COMP. REVESTIDO 40 MG FE (II)	COMPRIMIDO	500	RS 0,04	RS 19,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
23/11/2020	2020005390	STENT 14X60 MM	UNIDADE	1	RS 8.000,00	RS 8.000,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
23/11/2020	2020005390	BALAO 12X60MM	UNIDADE	1	RS 2.200,00	RS 2.200,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
24/11/2020	2020005360	BANDEIRA ESTILO WINDBANNER	UNIDADE	5	RS 120,00	RS 600,00	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI - ME	21585934000135
24/11/2020	2020005558	PROPOFOL SOL INJ 10MG/ML AMP 20ML	AMPOLA	500	RS 13,13	RS 6.563,20	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
24/11/2020	2020004502	CATETER GUIA ENVÓY	UNIDADE	1	RS 1.500,00	RS 1.500,00	ENDOMEDIC PRODUTOS MEDICOS LTDA	33305769000177
24/11/2020	2020004502	MICROCATER FLUXO DEPENDENTE	UNIDADE	3	RS 3.500,00	RS 10.500,00	ENDOMEDIC PRODUTOS MEDICOS LTDA	33305769000177
24/11/2020	2020004502	MICRO-FIO GUIA 0,010 COMPATIVEL C/MICROCATER FLUXO DEPEND	UNIDADE	4	RS 1.500,00	RS 6.000,00	ENDOMEDIC PRODUTOS MEDICOS LTDA	33305769000177
24/11/2020	2020004502	COLA A BASE DE CIANOACRILATO	UNIDADE	3	RS 583,00	RS 1.749,00	ARENA SUPRIMENTOS MEDICOS COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA	9572977000158
25/11/2020	2020005402	CLIPS DE TITANIO PARA ANEURISMA CEREBRAL PERMANENTE	UNIDADE	2	RS 850,00	RS 1.700,00	EXTRA CORPUS EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	5615586000112
25/11/2020	2020005402	FRESA DE DRILL	UNIDADE	1	RS 750,00	RS 750,00	EXTRA CORPUS EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	5615586000112
25/11/2020	2020005402	CLIP DE ANEURISMA TEMPORARIOS	UNIDADE	2	RS 850,00	RS 1.700,00	EXTRA CORPUS EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	5615586000112
25/11/2020	2020005402	PARAFUSO DO KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	8	RS 42,43	RS 339,44	EXTRA CORPUS EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	5615586000112
25/11/2020	2020005402	PLACA PARA FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	4	RS 361,88	RS 1.447,52	EXTRA CORPUS EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	5615586000112
25/11/2020	2017002239	MONITORIZACAO INTRA OPERATORIO DE NERVO FACIAL	UNIDADE	65	RS 3.000,00	RS 195.000,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	1191654000102
25/11/2020	2017002239	PROTESE DE ESTAPEDICTOMIA	UNIDADE	5	RS 2.400,00	RS 12.000,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	1191654000102
25/11/2020	2017002239	FRESA DE DRILL PARA HIPOFISE	UNIDADE	20	RS 3.661,40	RS 73.228,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	1191654000102
25/11/2020	2017002239	BIPOLAR PARA HIPOFISE	UNIDADE	20	RS 3.140,50	RS 62.810,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	1191654000102
25/11/2020	2017002239	HEMOSTATICO	UNIDADE	20	RS 3.359,43	RS 67.188,60	OPIMED DO BRASIL LTDA	1191654000102
25/11/2020	2017002239	KIT DE MICROQUIRURGIA DE BASE DE CRANIO	UNIDADE	20	RS 13.588,69	RS 271.773,80	OPIMED DO BRASIL LTDA	1191654000102
25/11/2020	2017002239	PROTESE PORP	UNIDADE	86	RS 3.000,00	RS 258.000,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	1191654000102
25/11/2020	2017002239	PROTESE TRDP	UNIDADE	86	RS 3.000,00	RS 258.000,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	1191654000102
25/11/2020	2017002239	CATETER BALAO 2.5MM X 150CM	UNIDADE	53	RS 480,00	RS 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139
25/11/2020	2017002239	CATETER BALAO 3 X 150CM	UNIDADE	53	RS 480,00	RS 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139
25/11/2020	2017002239	BALAO 6X100 MM	UNIDADE	53	RS 480,00	RS 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139
25/11/2020	2017002239	CATETER BALAO 2.5X120MM	UNIDADE	53	RS 480,00	RS 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139
25/11/2020	2017002239	CATETER BALAO 6X120MM	UNIDADE	53	RS 480,00	RS 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139
25/11/2020	2017002239	BALAO 6X80MM	UNIDADE	53	RS 480,00	RS 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139
25/11/2020	2017002239	STENT 6X120	UNIDADE	53	RS 1.850,00	RS 98.050,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - NOVEMBRO - 2020

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
25/11/2020	2017002239	CATETER BALAO 6X60MM	UNIDADE	53	RS 480,00	RS 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139
25/11/2020	2017002239	STENT AUTO-EXPANSIVEL 6X60MM	UNIDADE	53	RS 1.850,00	RS 98.050,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139
25/11/2020	2017002239	STENT AUTO-EXPANSIVEL 5X60	UNIDADE	53	RS 1.850,00	RS 98.050,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139
25/11/2020	2017002239	STENT AUTO-EXPANSIVEL 6X150	UNIDADE	53	RS 1.850,00	RS 98.050,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139
25/11/2020	2017002239	STENT AUTO-EXPANSIVEL 10 X 100	UNIDADE	53	RS 1.850,00	RS 98.050,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139
25/11/2020	2017002239	CATETER BALAO 3,5X120MM	UNIDADE	53	RS 480,00	RS 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139
25/11/2020	2017002239	CATETER BALAO 3,0X120MM	UNIDADE	53	RS 480,00	RS 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139
25/11/2020	2017002239	CATETER BALAO 2,5X100MM	UNIDADE	53	RS 480,00	RS 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139
25/11/2020	2017002239	BALAO 3,5X100	UNIDADE	53	RS 480,00	RS 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139
25/11/2020	2017002239	BALAO 3X100	UNIDADE	53	RS 480,00	RS 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139
25/11/2020	2017002239	CATETER BALAO 3,5X150MM	UNIDADE	53	RS 480,00	RS 25.440,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139
25/11/2020	2017002239	STENT AUTO-EXPANSIVEL 6X80	UNIDADE	53	RS 1.850,00	RS 98.050,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139
25/11/2020	2017002239	STENT AUTO-EXPANSIVEL 5X80	UNIDADE	53	RS 1.850,00	RS 98.050,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139
25/11/2020	2017002239	STENT AUTO-EXPANSIVEL 5X150	UNIDADE	53	RS 1.850,00	RS 98.050,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139
25/11/2020	2017002239	STENT AUTO-EXPANSIVEL 5X120	UNIDADE	53	RS 1.850,00	RS 98.050,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139
25/11/2020	2017002239	STENT AUTO-EXPANSIVEL 5X100	UNIDADE	53	RS 1.850,00	RS 98.050,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA	5385600000139
25/11/2020	2017002239	PROTESE MAMARIA DE SILICONE REDONDA	UNIDADE	126	RS 799,25	RS 100.705,50	HPF SURGICAL LTDA	685320760000282
25/11/2020	2017002239	PROTESE DE SILICONE TESTICULAR	UNIDADE	10	RS 950,00	RS 9.500,00	NED LIFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	20872584000100
25/11/2020	2017002239	KIT DE SING TYTO	UNIDADE	25	RS 1.160,00	RS 29.000,00	NED LIFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	20872584000100
25/11/2020	2017002239	PROTESE PENIANA DE SILICONE COM HASTE METALICA DE PRATA	UNIDADE	15	RS 1.380,00	RS 20.700,00	NED LIFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - ME	20872584000100
26/11/2020	2020004958	AGULHA P/ BLOQUEIO NEURO - MUSCULAR (NIETAVEL) 40 X 70	UNIDADE	20	RS 68,00	RS 1.360,00	CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MAT MEDICOS LTDA	401757050000164
26/11/2020	2020004065	COLCHAO HOSPITALAR 1,88X0,88X16	UNIDADE	30	RS 489,50	RS 14.685,00	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	21086030000132
26/11/2020	2020004065	CAPA PARA COLCHAO IMPERMEAVEL 1,88X0,88X16	UNIDADE	35	RS 149,90	RS 5.246,50	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	21086030000132
26/11/2020	2020005222	TESOURA COMPLETA TIPO METZENBAUM MANDIBULAS 19 X 330MM	UNIDADE	1	RS 1.559,62	RS 1.559,62	OLYMPUS OPTICAL DO BRASIL LTDA	49372430000110
26/11/2020	2017002239	HEM O LOCK	UNIDADE	60	RS 445,00	RS 26.700,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI	19454380000168
30/11/2020	2020005838	RINGER SOLUCAO LACTATO INJ. BOLSA 500 ML	BOLSA C/500ML	300	RS 2,80	RS 840,00	CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA - ME	9135378000177
30/11/2020	2020004965	PINÇA DE BIOPSIA FLEXIVEL MANDIBULAS DUPLA AÇÃO 40 CM, 7FR	UNIDADE	1	RS 1.590,00	RS 1.590,00	GLADIUS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	11496097000191
30/11/2020	2020004965	PINÇA REMOCAO CORPO ESTRANHO 40CM 7FR FLEXIVEL E AUTOCLAVÁVE	UNIDADE	1	RS 1.590,00	RS 1.590,00	GLADIUS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	11496097000191
12/11/2020	2020005420	MÃO DE OBRA DE INSTALACAO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	RS 2.290,00	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	28976766000125
12/11/2020	2020005419	MÃO DE OBRA DE INSTALACAO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	RS 390,00	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	28976766000125
16/11/2020	2020005208	CONFECÇÃO DE CAPA DE PROCESSO	SERVIÇO	-	-	RS 495,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	22104085000190
17/11/2020	2020005172	HIGIENIZAÇÃO QUÍMICA DE BEBEDOUROS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	RS 46,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP	3305157000113
18/11/2020	2020005224	MÃO DE OBRA DE INSTALACAO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	RS 80,00	PRIMOÇAR PECAS E SERVICOS LTDA - ME	8011724000142
18/11/2020	2020005248	MÃO DE OBRA DE INSTALACAO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	RS 440,00	CCW - CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	37327343000175
23/11/2020	2020005165	SERV MANUT DE EQUIP DE TELEVISORES	SERVIÇO	-	-	RS 250,00	RADIBRA TECNICA EM RADIO E TELEVISAO LTDA - EPP	262923000111
23/11/2020	2020005165	SERV MANUT DE EQUIP DE TELEVISORES	SERVIÇO	-	-	RS 200,00	RADIBRA TECNICA EM RADIO E TELEVISAO LTDA - EPP	262923000111
25/11/2020	2020005220	MÃO DE OBRA	SERVIÇO	-	-	RS 885,00	R F ALVES - MIENOMED - ME	15270153000126
25/11/2020	2020005457	CONFECCAO DE ADESIVO - ASSENTO PREFERENCIAL 20X20CM	SERVIÇO	-	-	RS 100,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
25/11/2020	2020005457	CONFECCAO DE ADESIVOS BORBOLETA CUIDADOS PALIATIVOS 30X27,6C	SERVIÇO	-	-	RS 9,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
25/11/2020	2020005457	CONFECCAO DE ADESIVO - FAVOR NÃO SENTAR 20X20CM	SERVIÇO	-	-	RS 300,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
25/11/2020	2020005457	CONFECCAO DE PLACA EM ACM 33X12CM	SERVIÇO	-	-	RS 120,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
25/11/2020	2020005457	CONFECCAO DE PLACA EM PVC IMPRESSO 10X1,5CM	SERVIÇO	-	-	RS 168,75	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
25/11/2020	2020005457	CONFECCAO DE PLACA EM PVC IMPRESSO 20X1,5CM	SERVIÇO	-	-	RS 427,50	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
25/11/2020	2020005457	CONFECCAO DE PLACA EM PVC 28X10CM	SERVIÇO	-	-	RS 75,60	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
27/11/2020	2020005066	LICENCIAMENTO DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	RS 2.571,00	XP ON CONSULTORIA LTDA	23518065000129
27/11/2020	2020003705	MANUTENÇÃO DE RELÓGIO DE PONTO DIMEP	SERVIÇO	-	-	RS 1.395,00	LUIZ ANTONIO TONIN	34748961000109

04/12/2020